
ZARZĄDZENIE NR 187/25 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 17 kwietnia 2025 r.  

w sprawie Instrukcji publikowania informacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190 oraz z 2024 r. poz. 1907) w związku z art. 
8 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 902) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się Instrukcję publikowania informacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, stanowiącą załącznik do 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Gabinetu Wojewody, dyrektorom 
wydziałów i dyrektorom biur, dyrektorom delegatur oraz kierownikom innych komórek 
organizacyjnych Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 64/20 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 26 lutego 2020 r. 
w sprawie „Zasad publikowania informacji w Biuletynie Informacji Publicznej Wielkopolskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu”, zmienione zarządzeniem nr 510/21 z dnia 4 października 
2021 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania. 

         Wojewoda Wielkopolski 

         /-/ Agata Sobczyk 



UZASADNIENIE 

W związku z dynamicznie poszerzającym się zakresem informacji ustawowo podlegającej 
publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej wprowadza się Instrukcję publikowania informacji 
w Biuletynie Informacji Publicznej Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu.  

Rezygnuje się ze szczegółowego wykazu treści, za publikację których odpowiedzialne są 
poszczególne wydziały. Rozwiązanie to pozwala na bieżąco dostosowywać strukturę BIP do 
zmieniających się przepisów prawnych. 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 
społecznych, gospodarczych, finansowych i prawnych.  

Ponadto nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku 
z wprowadzeniem tego aktu. 

         Zastępca Dyrektora 

         Biura Obsługi i Informatyki  

         /-/ Przemysław Michalak 

Poznań, dnia 14 kwietnia 2025 r. 


